



## **Työllisyyspäällikkö Lassi Puonti esittäytyy**

(Se nedan på svenska)

Sipoossa työllisyyteen liittyvät asiat kulkevat työllisyyspäällikkö Lassi Puonin työpöydän kautta.

Lassin vetämä työllisyysyksikkö Risteyks tarjoaa palkkatuetta työtä, oppisopimusopiskelua,

kuntouttavaa työtoimintaa, työkokeilua sekä tukea ja neuvontaa työllistymiseen liittyvissä asioissa. Lassin tehtäviin kuuluu myös elinkeinoyksikön Elinan ja Henna kanssa yritysten tukeminen työllistämässä.

- Haluan tarjota omaa apuani sipoolaisille yrityksille. Työllistämiseen liittyy paljon kysymyksiä, pohdintoja ja ehkä jopa ennakkoluuloja, joihin vastaan mielelläni. Meidän tehtävänä on auttaa ja tukea yrityksiä koko sen matkan aikana, jota työllistämiseen liittyy. Jos vähänkään pohdit, voisiko oma yrityksesi työllistää, niin ota minuun yhteyttä ja pohditaan yhdessä, Lassi kannustaa.

Työllistämiseen liittyvissä kysymyksissä Lassilla on kertynyt valtavasti osaamista, sillä hän on työskennellyt kunnalla yli 10 vuotta, joista toimintakeskus Risteyksen parissa hän on tehnyt töitä 8 vuotta. Lassi kertoo, että Risteyksen kautta kulkee vuosittain noin 200 henkilöä, jotka tarvitsevat eritasoista apua ja tukea työelämässä pärjäämiseen tai siihen kiinni pääsemiseen. Risteyksen toimintaan kuuluu yhdessä asiakkaan kanssa yksilöllisen polun suunnitteleminen. Jollekin se voi tarkoittaa tutkinnon tai oppisopimuksen suorittamista, toiselle työpaikan etsimistä ja kolmannelle taas työelämätaitojen harjoittamista.

- Jokainen kohdataan yksilönä, jonka tarpeita ja toiveita kuunnellaan. Aina, kun kohtaamme yrittäjiä, yritämme löytää juuri yrittäjän tarpeita vastaavia ratkaisuja. Niin työllistettäviä henkilöitä kuin työllistämisen keinojakin on paljon erilaisia, joten yritetään löytää tilanteeseen parhaiten sopiva vaihtoehto, Lassi kertoo.

Lassi mainitsee tulevansa yrittäjätaustaisesta perheestä, joten yrittäjyyteen liittyvät ajatusmaailma, arvot ja haasteet ovat tuttuja. Yrittäjien merkitys Suomelle on valtava, ja hän kertookin kantavansa huolta erityisesti korona-kriisin myötä pienyrittäjien selviytymisestä. Työllistäminen voi olla keino tukea yrittäjän selviytymistä, kun yrittäjä voi saada apua, vaikka avustavien tehtävien hoitamiseen, jolloin hän voi itse keskittyä olennaisimpiin tehtäviin yrityksessä. Työllistäminen vaatii usein uskallusta antaa mahdollisuuksia. Parhaimmillaan työllistämisestä voi seurata vuosien mittainen suhde yrittäjän ja työntekijän välille.

Lassin työllisyysyksikkö siirtyi vuoden 2020 alussa kunnan sisällä osaksi kaavoitus- ja kehityskeskusta, jonka myötä työllisyys- ja elinkeinoyksikkö tukevat toisiaan paremmin ja molemmat hyötyvät tiiviistä yhteistyöstä.

- nuorten kesätöiden koordinointi siirtyy työllisyysyksikölle, joka edelleen auttaa tiiviimpien yhteyksien luomisessa yrityskenttään. Lisäksi elinkeinopäällikkö Elinan kanssa olemme kehittäneet työllistämiseen niin sanottua sparrausmallia yrityksille, jonka avulla tukea tarjotaan jatkossa, Lassi kertoo.

Lassin voi myös kutsua kylään yritykseen, sillä Lassi ja yrityskoordinaattori Henna pitävät syys-lokakuussa yrityskiertueen, jonka aikana on Lassin ja Hennan tarkoituksena tutustua sipoolaisiin yrityksiin.

- Tulemme Hennan kanssa mielellämme käymään ja tutustumaan! Varataan aika ja jutellaan lisää, vaikka vain kuulumisia, Lassi innostaa. Tapaamisia järjestetään etätapaamisina sekä fyysisinä vierailuina, yrittäjän toiveiden mukaisesti.

### **Lyhyesti:**

Kuka: Lassi Puonti, työllisyyspäällikkö

Miten yhteyttä: [lassi.puonti@sipoo.fi](mailto:lassi.puonti@sipoo.fi), 040 191 4425

Missä asioissa: työllistäminen, palkkatuetta työ, oppisopimusopiskelu, kuntouttava työtoiminta, työkokeilu



### **Sysselsättningschefen Lassi Puonti presenterar sig**

Sysselsättningsärendena i Sibbo kommun sköts av sysselsättningschefen Lassi Puonti. Lassi är chef för sysselsättningsenheten Vägskälet, som erbjuder rehabiliterande arbetsverksamhet, arbetsprövning samt stöd och rådgivning i sysselsättningsärenden. Till

Lassis uppgifter hör också att i samarbete med Elina och Henna från näringsenheten stödja företagen och företagarna i sysselsättningsärenden.

- Jag vill erbjuda min hjälp till företagen i Sibbo. Många frågor, funderingar och till och med fördomar är förknippade med sysselsättningen, och jag diskuterar dem gärna med er. Vår uppgift är att hjälpa och stödja företagen under hela sysselsättningsprocessen. Om ditt företag är intresserat av sysselsättning, kontakta mig, så funderar vi tillsammans på hur vi kunde ordna det, uppmantrar Lassi.

Lassi har en mycket lång erfarenhet av sysselsättande åtgärder. Han har jobbat i kommunen över 10 år varav 8 år vid verksamhetscentret Vägskälet. Lassi berättar att Vägskälet årligen aktiverar cirka 200 personer som behöver hjälp och stöd för att klara sig i eller få grepp om arbetslivet. I samarbete med klienten planerar Vägskälet en individuell stig för klienten. Detta kan till exempel betyda att avlägga en examen, söka arbete eller öva upp sin arbetslivskompetens.

- Alla klienter bemöts som individer och deras behov och önskemål beaktas. Vi försöker alltid hitta en lösning som motsvarar företagets behov. Såväl klienterna som metoderna att sysselsätta dem varierar, och vi försöker hitta ett alternativ som lämpar sig bäst för situationen i fråga, berättar Lassi.

Lassi kommer från en företagarfamilj så han känner väl till företagarens tankar, värderingar och utmaningar. Företagarnas betydelse för Finland är enorm, och han är speciellt oroad över hur företagen ska klara sig nu under coronakrisen. Den sysselsatta personen kan till exempel ta hand om assisterande uppgifter, varvid företagaren själv kan koncentrera sig på uppgifter som är väsentligare för företaget. Sysselsättning kräver att man vågar erbjuda möjligheter. I bästa fall kan sysselsättningen leda till ett långvarigt förhållande mellan företagaren och arbetstagen.

I början av året flyttade sysselsättningsenheten till Utvecklings- och planläggningscentralen vilket har lett till ett intimare samarbete mellan näringsenheten och sysselsättningsenheten.

- Sysselsättningsenheten ansvarar nu också för koordineringen av ungdomarnas sommararbete vilket hjälper oss att skapa närmare kontakter till företagen. Tillsammans med näringschefen Elina har vi dessutom utvecklat en modell för att sparra och stödja företagen i sysselsättningsärenden i fortsättningen, berättar Lassi.

Lassi och företagskoordinatör Henna ordnar en företagsrunda i september-oktober då de besöker företag i Sibbo.

- Vi besöker gärna era företag och bekantar oss med er verksamhet! Boka en tid så kan vi prata mera, säger Lassi. Träffarna kan ordnas både på distans och i företagens/kommunens lokaler enligt företagens önskemål.

#### **I korthet:**

Vem: Lassi Puonti, sysselsättningschef

Kontakt: [lassi.puonti@sibbo.fi](mailto:lassi.puonti@sibbo.fi), 040 191 4425

Ärenden: sysselsättning, arbetskraft